








UCHWAŁA NR 2212/333/98


ZARZĄDU MIASTA ŁODZI


z dnia 3 lipca 1998 roku





w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, w których udziały gminy Łódź przewidziane są do przeniesienia na rzecz ich współwłaścicieli, oraz nieruchomości, w których udziały  współwłaścicieli przewidziane są  do nabycia  przez gminę  Łódź





Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z  1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U  Nr 115, poz. 741), § 1 i 3 uchwały Nr XC/875/98 Rady Miejskiej w Łodzi  z dnia 4 czerwca 1998 roku w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na czas dłuższy niż trzy lata, Zarząd Miasta Łodzi





uchwala,  co następuje:





�SYMBOL 167 \f "Times New Roman Cyr"� 1.	Ogłasza się wykaz nieruchomości wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, w których udziały gminy Łódź przewidziane są do przeniesienia na rzecz ich współwłaścicieli w drodze bezprzetargowej, oraz nieruchomości, w których udziały współwłaścicieli przewidziane są do nabycia przez gminę  Łódź 


�SYMBOL 167 \f "Times New Roman Cyr"� 2.	Wykaz, o którym mowa w �SYMBOL 167 \f "Times New Roman Cyr"� 1, podlega publikacji w Urzędzie Miasta Łodzi i  jego delegaturach.


�SYMBOL 167 \f "Times New Roman Cyr"� 3.	Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.





�SYMBOL 167 \f "Times New Roman Cyr"� 4.   Uchyla się:


uchwałę Nr 1886/287/98 Zarządu Miasta Łodzi z dnia 29 stycznia 1998 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, w których udziały gminy Łódź przewidziane są do sprzedaży na rzecz ich współwłaścicieli, oraz nieruchomości, w których udziały współwłaścicieli przewidziane są do nabycia na rzecz gminy Łódź, w zakresie dotyczącym nieruchomości położonych przy ulicach: Budziszyńskiej 36 (działka nr 103, obręb geodezyjny G-25), Wałowej 18 (działka nr 111/2, obręb geodezyjny W-21), Al. Piłsudskiego b. nr (działka nr 118/2, obręb geodezyjny W-27), Al. Piłsudskiego b. nr (działka nr 97/35, obręb geodezyjny W-22). 





uchwałę Nr 1950/298/98 Zarządu Miasta Łodzi z dnia 5 marca 1998 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, w których udziały gminy Łódź przewidziane są do sprzedaży na rzecz ich współwłaścicieli.
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Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.





 ZA ZARZĄD MIASTA ŁODZI





Marek CZEKALSKI


Prezydent Miasta�
Załącznik do uchwały Nr 2212/333/98


Zarządu Miasta Łodzi


z dnia 3 lipca 1998 roku





Wykaz nieruchomości w których udziały gminy Łódź  przewidziane są   do przeniesienia na rzecz współwłaścicieli tych nieruchomości, oraz nieruchomości, w których udziały współwłaścicieli przewidziane są  do nabycia przez gminę Łódź


 																


L. p.�
Adres�
Nr działki 


Obręb�
Powierzchnia w m2�
Oznaczenie KW�
Opis nie-ruchomości�
Urządzenia


komunalne�
Wysokość udziału gminy Łódź lub współwłaści-ciela�
Wartość udziału gminy Łódź lub współwłaści-ciela�
Przeznaczenie


w planie zagospodarowania przestrzennego�
Uwagi�
�
1.�
Piłsudskiego 97�
24


W-26�
990�
91625�
 zabudowana�
elektryczność, woda, gaz, kanalizacja�
12/48�
46 200, 00 zł�
tereny o wiodącej funkcji mieszkaniowej�
przeniesienie, bez przetargu, na rzecz współwłaściciela


�
�
2.�
Budziszyńska 36�
103


G-25�
768�
4337�
zabudowana�
elektryczność�
72/125�
15 235, 00 zł�
tereny usług produkcyjnych�
przeniesienie, bez przetargu, na rzecz współwłaściciela�
�
3.�
Niska 5/7�
14


W-26�
821�
93585�
zabudowana�
elektryczność woda, gaz, kanalizacja�
1/2�
136 050, 00 zł�
tereny budownictwa wielorodzinnego�
przeniesienie, bez przetargu, na rzecz współwłaściciela�
�
4.�
Sądecka 11�
422


W-13�
640�
5490�
zabudowana�
elektryczność


woda, gaz �
1/2�
7 690, 00 zł�
tereny zabudowy jednorodzinnej�
przeniesienie, bez przetargu, na rzecz współwłaściciela�
�









5.�
Polskiej Organizacji Wojskowej 26�
S-2


169�
1251�
27344�
zabudowana�
elektryczność, woda, gaz, kanalizacja, centralne ogrzewanie�
1/4�
77 000, 00 zł�
tereny usługowe�
przeniesienie, bez przetargu, na rzecz współwłaściciela�
�
6.�
Wałowa 18�
111/2


W-21�
5524�
126797�
nie zabudowana�
elektryczność, woda, gaz, kanalizacja�
5/6�
607 640, 00 zł�
tereny mieszkaniowe budownictwa wielorodzinnego�
przeniesienie, bez przetargu, na rzecz współwłaściciela�
�
7.�
Wałowa 18�
118/2


W-27�
14�
126797�
nie zabudowana�
elektryczność woda, gaz, kanalizacja�
1/6�
308, 00 zł�
tereny usług produkcyjnych�
nabycie przez gminę Łódź�
�
8.�
Wałowa 18�
97/35


W-22�
71�
126797�
nie zabudowana�
elektryczność woda, gaz, kanalizacja�
1/6�
1 562, 00 zł�
teren w linach regulacyjnych ulicy�
nabycie przez gminę Łódź�
�
9.�
Kilińskiego 84�
300


S-6�
2423�
94072�
zabudowana�
elektryczność, woda, gaz, kanalizacja�
1/2�
142 500, 00 zł�
tereny wielofunkcyjne�
nabycie przez gminę Łódź�
�



Wykaz niniejszy podlega publikacji  od dnia	  3 lipca   1998  roku  do dnia 24 lipca  1998 roku.


























